Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
EMENTA: ao Prefeito Municipal , solicitando estudos visando a inclusão de vias do bairro

do Ouro Verde no Programa de substituição de luminárias.

1111111111111
Protocolo: 0001616/2015

10/08/2015 - 13:47:35
REQ Requerimento 1285/2015
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO ESTUDOS
VISANDO A INCLUSÃO DE VIAS DO BAIRRO DO OUTRO VERDE
NO PROGRAMA DE SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS.

APROVADO .

1 U ÁliU. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao
ao Prefeito Municipal , solicitando estudos visando a inclusão das Ruas Francisco de Assis César
,Marcolino Silva ,Cap. Vicente Vizaco,Vereador José Francisco, no bairro do Ouro Verde e
Benedito Forastiele no Bairro do Jardim Imperial no Programa de substituição de luminárias.
Faço esta solicitação , pois os moradores destas vias reclamam que em todas ela existes postes
com luminárias queimadas , contribuindo para a insegurança do bairro devido a escuridão .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Agosto de 2015.

Vereador Ant nio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1